

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Sierpcu , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000197073 , Kod pocztowy: 09-200 , Poczta: Sierpc , Miejscowość: Sierpc , Ulica: Pl. kardynała Wyszyńskiego , Numer posesji: 1 , Numer lokalu: -, Województwo: mazowieckie , Powiat: sierpecki , Gmina: m. Sierpc , Strona www: , Adres e-mail: justyna-adamska1986@wp.pl , Numer telefonu: 501-529-720 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Justyna Adamska-Puszcz Adres e-mail: justyna-adamska1986@wp.pl Telefon: 501-529-720

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Sportowa Sobota na Mazowszu			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2025	Data zakończenia	28.09.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Planujemy wyjątkowy Piknik Sportowo-Integracyjny - Sportowa Sobota na Mazowszu, który ma na celu zjednoczenie pokoleń i stworzenie przestrzeni do wspólnej zabawy dla dzieci, młodzieży, rodziców, opiekunów oraz dziadków. Wydarzenie odbędzie się na malowniczym terenie sportowo-rekreacyjnym, gdzie natura i przestrzeń sprzyjają aktywności fizycznej, kreatywności oraz budowaniu relacji międzypokoleniowych. Zaplanowane zabawy sportowo-rekreacyjne nie tylko przyczyniają się do poprawy kondycji fizycznej, ale także pozytywnie wpłyną na rozwój emocjonalny, społeczny i poznawczy uczestników. Dzięki organizacji Sportowej Soboty na Mazowszu chcemy zachęcić dzieci, młodzież i dorosłych, w tym również osoby z niepełnosprawnością do aktywnego spędzania czasu wolnego. Uczestnictwo w zabawach sportowych sprzyja rozwojowi układu krążenia, zwiększa wydolność organizmu i pomaga w utrzymaniu prawidłowej masy ciała. Aktywność fizyczna wspomaga rozwój siły, gibkości i koordynacji ruchowej, co jest korzystne dla osób w każdym wieku. Sport i rekreacja to doskonały sposób na redukcję stresu, napięcia oraz poprawę nastroju. Podczas aktywności fizycznej organizm wydziela endorfiny, zwane hormonami szczęścia, które wpływają korzystnie na samopoczucie. Zabawy ruchowe pozwalają oderwać się od codziennych problemów, zrelaksować umysł i zwiększyć poczucie własnej wartości. Uczestnictwo w grach zespołowych sprzyja nauce współpracy, komunikacji i budowania relacji interpersonalnych. Wspólne zabawy pozwalają na nawiązywanie nowych znajomości, integrację z rówieśnikami, a także wzmacniają więzi rodzinne w przypadku aktywności międzypokoleniowych. Ponadto w trakcie gier i zabaw dzieci uczą się zasad fair play, szacunku do przeciwników oraz radzenia sobie z porażką i sukcesem.

Program pikniku

Podczas pikniku uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w szeregu atrakcji, łączących elementy zajęć ruchowo-tanecznych oraz sportowych.

W planie przewidziano:

Strefę taneczno-ruchową:

Warsztaty prowadzone przez doświadczonych instruktorów, podczas których wszyscy – bez względu na wiek – będą mogli nauczyć się prostych układów tanecznych, rytmicznych kroków oraz improwizowanych sekwencji. Ta część spotkania ma na celu integrację poprzez ruch, a także pozwoli uczestnikom na wyrażenie siebie poprzez taniec.

Strefę sportowo-rekreacyjną:

Zorganizowane zostaną gry i zabawy sportowe, takie jak mini turnieje w piłkę nożną, biegi z przeszkodami czy zawody w przeciąganiu liny. Aktywności te nie tylko pobudzą rywalizację w duchu fair play, ale przede wszystkim wzmocnią więzi rodzinne i międzypokoleniowe, zachęcając do wspólnej współpracy i radości z aktywnego spędzania czasu.

Strefę kreatywną i relaksacyjną:

Dla osób preferujących spokojniejsze formy aktywności przewidziano udział w zabawach integracyjnych, które pozwolą im lepiej poznać się nawzajem.

Cały piknik ma być miejscem, w którym każdy – od najmłodszych po najbardziej doświadczonych – poczuje się mile widziany. Kolorowe dekoracje, przyjazna muzyka stworzy niepowtarzalny klimat. Wspólna zabawa na świeżym powietrzu będą najlepszym dowodem na to, że taniec i sport to uniwersalne języki, które potrafią zjednoczyć pokolenia.

Naszym celem jest nie tylko promocja aktywnego trybu życia, ale również umacnianie relacji rodzinnych. Chcemy, aby piknik stał się okazją do wymiany doświadczeń, nawiązania nowych przyjaźni oraz budowania wspólnoty opartej na wzajemnym szacunku i radości z bycia razem.

Wierzimy, że poprzez wspólne aktywności taneczno-sportowe każdy uczestnik wyjdzie z tego dnia z poczuciem spełnienia i zapałem do dalszych, wspólnych przedsięwzięć.

Przy wykonywaniu zadania publicznego OSP Sierpc zobowiązany będzie, zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, do zapewnienia w zakresie minimalnym, w ramach realizowanego zadania publicznego:

a) w obszarze dostępności architektonicznej:

- wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków, w których realizowane jest zadanie publiczne,
- informacji o rozkładzie pomieszczeń w budynku w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy,
- wstępu do budynku, gdzie realizowane jest zadanie publiczne, osobie korzystającej z psa asystującego,
- osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub uratowania w inny sposób z miejsca gdzie realizowane jest zadanie publiczne;

b) w obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej:

- na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, w ramach realizowanego zadania publicznego, komunikacji w sposób preferowany przez osobę ze szczególnymi potrzebami.

Zgodnie z art. 7 ust 1 ustawy o zapewnianiu dostępności, w indywidualnym przypadku, jeżeli oferent nie jest w stanie, w szczególności ze względów technicznych lub prawnych, zapewnić dostępności osobie ze szczególnymi potrzebami w zakresie, o którym mowa w art. 6 pkt 1 i 3 (minimalne wymagania w zakresie dostępności architektonicznej i informacyjno-komunikacyjnej), Oferent ten jest obowiązany zapewnić takiej osobie dostęp alternatywny. Według art. 7 ust. 2 ustawy dostęp alternatywny polega w szczególności na:

- a) zapewnieniu osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby lub,
- b) zapewnieniu wsparcia technicznego osobie ze szczególnymi potrzebami, w tym z wykorzystaniem nowoczesnych technologii lub,
- c) wprowadzeniu takiej organizacji podmiotu publicznego, która umożliwi realizację potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, w niezbędnym zakresie dla tych osób.

Ochotnicza Straż Pożarna, jako realizator zadania zobowiązuje się do zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w ramach zadania w obszarze:

- architektonicznym, poprzez organizację warsztatów na terenie niezawierającym barier architektonicznych, hala posiada podjazd, odpowiedniej szerokości drzwi oraz oznakowanie dla osób słabowidzących.
- cyfrowym, poprzez odpowiednie dostosowanie informacji na stronach internetowych i pojawiających się w mediach społecznościowych, zgodny ze standardami WCAG 2.1.
- komunikacyjno-informacyjnym, poprzez odpowiednie zredagowanie tekstu regulaminu i karty zgłoszeń, oraz opisanie go językiem dostępnym, jak również przygotowanie materiałów reklamujących i promocyjnych oraz sprawozdawczych z turnieju w sposób zgodny ze z przepisami o zapewnieniu dostępności.

Miejsce realizacji

teren rekreacyjno-sportowy na terenie osiedla nr 6 w Sierpcu

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób będącymi odbiorcami zadania	250	dokumentacja zdjęciowa
przeprowadzenie pikniku	1	dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Ochotnicza Straż Pożarna w Sierpcu prowadzi działalność kulturalno-oświatową poprzez prowadzenie Orkiestry Dętej OSP Sierpcu i Grupy tanecznej Mażoretki Alizma. Orkiestra Ochotniczej Straży Pożarnej w Sierpcu powstała w 1900 roku i służy społeczeństwu swojego miasta, uświetniając uroczystości państwowe, kościelne i świeckie. Od 1985 roku kapelmistrzem jest Michał Głowacki, który przekształcił orkiestrę w zespół młodzieżowy. Obecnie liczy około 60 osób. Podstawową działalnością Orkiestry jest nauka gry na instrumentach dętych blaszanych i drewnianych oraz nauka tańca mażoretkowego z elementami gimnastyki artystycznej i żonglerki.

Orkiestra była wielokrotnie nagradzana podczas przeglądów rejonowych, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych. Jest laureatem Międzynarodowego Festiwalu Orkiestr Dętych w Rastede w Niemczech, koncertował w Ahlbeck w Niemczech, dwukrotnie został udekorowany Złotą Lirą na Międzynarodowym Festiwalu Orkiestr Dętych i Mażorettek w Mosciano San Angelo we Włoszech. Zespół wystąpił na Międzynarodowym Festiwalu Orkiestr Dętych FIJO Cheb w Czechach, jako jedna z dwóch orkiestr reprezentujących Polskę. Orkiestra uczestniczyła w Międzynarodowym Festiwalu Orkiestr Dętych i Mażorettek Citta di Mosciano we Włoszech. Orkiestra jest wielokrotnym laureatem Powiatowych Przeglądów Orkiestr Dętych.

Od 2000 roku przy orkiestrze działa grupa Mażorettek, która również odnosi sukcesy. Grupa składa się z 4 grup wiekowych: mini kadetek - 5 - 8 lat, kadetek - 9 - 11 lat, junierek - 12 - 15 lat oraz seniorki - 16 - 27 lat. W sezonie tanecznym 2023-2024 wszystkie grupy łącznie wystartowały w 48 kategoriach tanecznych zdobywając 28 I miejsc, 7 II miejsc i 4 III miejsca. (więcej informacji o grupie na Facebook: Alizma Mażoretki MMOD OSP Sierpc) .

Poza podstawową działalnością, którą od lat jest nauka gry na instrumentach, Ochotnicza Straż Pożarna w Sierpcu prowadzi działalność edukacyjną związaną z nauką tańca i organizacją warsztatów. OSP Sierpc była organizatorem wielu imprez kulturalnych i sportowych. Zorganizowała: Turniej tańca sportowego - 7 edycji, w tym 1 w trybie online. Na swoim koncie ma również organizację warsztatów tanecznych z udziałem utytułowanych i popularnych tancerzy.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

OSP w Sierpcu bezpośrednio nie organizowała pikników z udziałem środków zewnętrznych. OSP w Sierpcu jednakże co roku organizuje podobne zdarzenia dla członków OSP w Sierpcu z własnych środków.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Urząd Marszałkowski w 2024 roku na realizację zadań:

- VI Sierpecki Regionalny Przegląd Orkiestr Dętych,
- VII Sierpecki Turniej Tańca Sportowego - Otwarte Mistrzostwa Mazowsza.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Urząd Marszałkowski w 2023 roku na realizację zadań:

- V Sierpecki Regionalny Przegląd Orkiestr Dętych,
- VI Sierpecki Turniej Tańca Sportowego - Otwarte Mistrzostwa Mazowsza.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Urząd Marszałkowski w 2022 roku na realizację zadań:

- IV Sierpecki Regionalny Przegląd Orkiestr Dętych,
- V Sierpecki Turniej Tańca Sportowego - Otwarte Mistrzostwa Mazowsza.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Urząd Marszałkowski w 2021 roku na realizację zadań:

- III Sierpecki Regionalny Przegląd Orkiestr Dętych,
- IV Sierpecki Turniej Tańca Sportowego - Otwarte Mistrzostwa Mazowsza.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Urząd Marszałkowski w 2020 roku na realizację zadań:

- II Sierpecki Regionalny Przegląd Orkiestr Dętych,
- III Sierpecki Turniej Tańca Sportowego - Otwarte Mistrzostwa Mazowsza.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Urząd Marszałkowski w 2019 roku na realizację zadań:

- I Sierpecki Regionalny Przegląd Orkiestr Dętych,
- II Sierpecki Turniej Tańca Sportowego - Otwarte Mistrzostwa Mazowsza.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Urząd Marszałkowski w 2018 roku na realizację grantów:

- Sierpecka Dancemania,
- I Sierpecki Turniej Tańca Sportowego.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę Miasto Sierpc w ubiegłych latach, w tym w 2024 roku realizacja zadań:

- Sierpeckie Dęciaki.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę Miasto Sierpc w ubiegłych latach, w tym w 2023 roku realizacja zadań:

- Sierpeckie Dęciaki.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę Miasto Sierpc w ubiegłych latach, w tym w 2022 roku realizacja zadań:

- Sierpeckie Dęciaki.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę Miasto Sierpc w ubiegłych latach, w tym w 2021 roku realizacja zadań:

- Sierpeckie Dęciaki.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę Miasto Sierpc w ubiegłych latach, w tym w 2020 roku realizacja zadań:

- Sierpeckie Dęciaki.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę Miasto Sierpc w ubiegłych latach, w tym w 2019 roku realizacja zadań:

- Sierpeckie Dęciaki.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę Miasto Sierpc w ubiegłych

latach, w tym w 2018 roku realizacja zadań:

- Wspieranie i upowszechnianie kultury prowadzonej przez Miejską Młodzieżową Orkiestrę Dętą OSP Sierpc,
- Wspieranie aktywności z zakresu upowszechniania kultury fizycznej prowadzonej przez grupę mażorettek Alizma MMOD OSP Sierpc.

Doświadczenie w realizacji zadań grantowych, dofinansowanych w ramach PROW we współpracy z Lokalną Grupą Działania Sierpeckie Partnerstwo 2019-2020:

-Doposażenie Orkiestry Dętej OSP Sierpc, w celu kultywowania dziedzictwa i tradycji lokalnej oraz promocji obszaru objętego LSR,

- Doposażenie Grupy Mażoretkowej Alizma, działającej przy Orkiestrze Dętej OSP Sierpc, w celu kultywowania dziedzictwa i tradycji lokalnej oraz promocji obszaru objętego LSR,

- Doposażenie Grupy Mażoretkowej Alizma Juniorki, działającej przy Orkiestrze Dętej OSP Sierpc, w celu kultywowania dziedzictwa i tradycji lokalnej oraz promocji obszaru objętego LSR.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przy realizacji zadania współpracować będzie kadra nauczycieli, instruktorów i trenerów, posiadająca wieloletnie doświadczenie, na co dzień prowadząca zajęcia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie prowadzących zajęcia sportowo-rekreacyjne	3 000,00		
2.	Obsługa techniczna (500 zł wkładu własnego)	2 000,00		
3.	Medale i upominki dla odbiorców zadania	5 000,00		
4.	Promocja i reklama	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000,00	10 000,00	1 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
2. Statut (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.